
GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Diciembre 03 de  2015 – GACETA No. 2335 

 

 

1 

 

 
ORDENANZA NÚMERO 016 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA EL 
LITERAL B DEL ARTÍCULO 3° DE LA 
ORDENANZA 031 DE 2004 "POR MEDIO DE LA 
CUAL SE REGLAMENTA EL USO DE LA 
ESTAMPILLA PRO DESARROLLO 
DEPARTAMENTAL, SE DICTAN Y SE DEROGAN 
UNAS DISPOSICIONES" 
 
LA DIRECTORA DE OFICINA PRIVADA CON 
ASIGNACIÓN DE FUNCIONES DE 
GOBERNADORA DEL DEPARTAMENTO DEL 

QUINDIO, en uso de las facultades que le confieren 
los Artículos 305 Numeral 9° de la Constitución 
Política y 77 del Decreto 1222 de 1986. 
 

S A N C I O N A: 
 
La Ordenanza  No. 016 del 28 de Noviembre de 
2015, “POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA 
EL LITERAL B DEL ARTÍCULO 3° DE LA 
ORDENANZA 031 DE 2004 "POR MEDIO DE LA 
CUAL SE REGLAMENTA EL USO DE LA 
ESTAMPILLA PRO DESARROLLO 
DEPARTAMENTAL, SE DICTAN Y SE DEROGAN 
UNAS DISPOSICIONES" 
 

P U B L Í Q U E S E   Y   C Ú M P L A S E 
 

Dada en Armenia Quindío,  hoy  03 de Diciembre 
de 2015. 

 

 
GLORIA INÉS GUTIÉRREZ BOTERO  

Directora de Oficina Privada Con Asignación de 
Funciones de Gobernadora 

 
Aprobó: Lina María Mesa Moncada, Secretaría Jurídica y de 
Contratación 
Revisó: Luz Maritza Fernández López, Directora Asunto 
Jurídicos Conceptos y Revisiones. 
 
 

 
 

 

 
 

SECRETARÍA JURÍDICA 
(Secretario: Dra. Lina María Mesa Moncada) 

Proyecto y Elaboro: Natalia Sánchez Martínez. Jefe de Información Contractual 

 
Calle 20 No. 13-22 Piso Sexto Armenia Q.– Teléfono 7417700 

e- mail: juridica@quindio.gov.co 

GACETA No. 2335 Armenia, 03 de Diciembre de 2015 Página No. 01 

CONTENIDO 

Página No. 
DEPARTAMENTO  DEL QUINDÍO 

 
913.  Ordenanza Número 016  del  28 de Noviembre de 2015, 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA EL 
LITERAL B DEL ARTÍCULO 3° DE LA 
ORDENANZA 031 DE 2004 "POR MEDIO DE LA 
CUAL SE REGLAMENTA EL USO DE LA 
ESTAMPILLA PRO DESARROLLO 
DEPARTAMENTAL, SE DICTAN Y SE DEROGAN 
UNAS DISPOSICIONES" 

 …………………….……………..………………               ..1 

 

mailto:juridica@quindio.gov.co


GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Diciembre 03 de  2015 – GACETA No. 2335 2 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Diciembre 03 de  2015 – GACETA No. 2335 3 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Diciembre 03 de  2015 – GACETA No. 2335 4 

 


